
MUI\II 

MED 

MU-IS/66974/2019/895930/LF-2 

Dodatek č. 1 ke Směrnici Lékařské fakulty Masarykovy univerzity č. 1/2019 

DOKTORSKÝSTUDUNÍPROGRAM 

NA LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ MASARYKOVY UNIVERZITY 

I. Stanovení povinných příloh přihlášky k obhajobě disertační práce

1. V návaznosti na Směrnici LF MU č. 5/2021- Pokyny k formálním náležitostem disertačních prací

vypracovaných na Lékařské fakultě MU se tímto v souladu s čl. V. odst. 9 Směrnice LF MU

č. 1/2019 - Doktorský studijní program na LF MU (dále jen „Směrnice") nově stanovují povinné

přílohy přihlášky k obhajobě disertační práce.

2. V souvislosti s úpravou povinných příloh přihlášky k obhajobě disertační práce se tímto mění

Příloha č. I Směrnice, která stanovuje povinné přílohy přihlášky k obhajobě disertační práce.

Nové znění Přílohy č. I Směrnice je přílohou č. 1 tohoto Dodatku Směrnice.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek Směrnice nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem vydání.

2. Ustanovení Směrnice nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

prof. MUDr. artin Repko, Ph.D. 

Děkan Lék řské fakulty MU 



Příloha č.1 

Příloha č. I 

Povinné přílohy přihlášky k obhajobě disertační práce 

1. Disertační práce odevzdaná v elektronické podobě, vč. anotace a klíčových slov, a
dostatečně naplněný Archiv závěrečné práce. Fyzická podoba disertační práce je
vyžadována stanoví-li tak oborová rada nebo oborová komise, a dále v případě, kdy
je potřeba celou disertační práci či její části skrýt v archivu disertační práce v IS
MU. V tomto případě se odevzdávají 4 výtisky disertační práce. Při odevzdání fyzické
podoby nemusí být disertační práce svázána do tvrdých desek, muže být odevzdána
v podobě brožury s měkkými deskami, ve formátu A4 či BS.

2. Abstrakt disertační práce.
3. Seznam publikací (viz Příloha č. 3), vztahující se k tématu disertace (rozdělení podle

kvartilu pořadí impakt faktoru časopisu v kategorii databáze Web of Science - Ql
až Q4 - s uvedením odpovídající kategorie WoS); další klíčové uveřejněné publikace
a práce přijaté k uveřejnění.

4. Aktuální životopis opatřený vlastnoručním podpisem a aktuálním datem.
5. Vyjádření školitele o pruběhu studia, plnění individuálního studijního plánu a

výsledcích disertační práce (volnou formou).
6. Vyjádření předsedy oborové rady o splnění všech požadavku dané oborovou radou

(volnou formou).


